樹林國小102學年度期初交通安全會議紀錄

壹、時間：102年9月3日◎15：50

貳、地點：多功能教室
叁、主席：張守仁
肆、紀錄：高顥娟
伍、出席：校長張守仁、教導主任許秀梅、總務主任簡建財、教務組長詹茗淳老師、周瓊瑤老師、徐靜敏老師、高顥娟老師、李秋瑤老師、陳鈺方老師、彭國鈞老師、孫志瑋老師
陸、主席報告： 省略

柒、提案討論：1.是否請安親班車輛停放於校門口對面以減少校門口上放學阻礙狀況。

              2.請放學時間家長比較晚來接的小朋友進入到校門口二側涼亭內等候。

    決議：

1.利學生朝會加強宣導請晚離開學校的小朋友於校門口二側涼亭內等候。。

2.由組長和警衛告知安親班車輛停於校門口對面依序排好。